Проект

Администрация
Приозерского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                                   года   №

О предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного
участка, расположенного по адресу:
Ленинградская область, Приозерский
муниципальный район, Ларионовское сельское
поселение, п. Починок, кадастровый квартал
47:03:0212003

Рассмотрев обращение Садковой Светланы Владимировны, правила землепользования и
застройки муниципального образования Ларионовское сельское поселение муниципального
образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденные
решением Совета депутатов муниципального образования Ларионовское сельское  поселение
муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 157

от 15.01.2013 года (с изменениями), в соответствии с Градостроительным кодексом Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.4 части 2 ст.1 областного
закона от 07.07.2014  № 45-оз «О перераспределении полномочий в области градостроительной
деятельности между органами государственной власти Ленинградской области и органами
местного самоуправления Ленинградской области», административным регламентом
предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка или объекта капитального строительства», утвержденным
постановлением администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области от
13.03.2023 № 895 (с изменениями), руководствуясь Уставом Приозерского муниципального

района Ленинградской области, администрация Приозерского муниципального района

Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «ведение

огородничества» земельного участка площадью 1000 кв.м, расположенного по адресу:
Ленинградская область, Приозерский муниципальный район, Ларионовское сельское поселение, п.
Починок, кадастровый квартал 47:03:0212003.

2. Настоящее постановление является основанием для внесения сведений в
государственный кадастр недвижимости о разрешенном использовании земельного участка.

3. Данное постановление разместить на сайте администрации Приозерского

муниципального района Ленинградской области в сети «Интернет» и в государственной
информационной системе обеспечения градостроительной деятельности.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела
территориального планирования и градостроительного зонирования управления по
градостроительству, землепользованию и муниципальному имуществу администрации
Приозерского муниципального района Ленинградской области – Красикова Д.Н.

Глава администрации                                                                               А.Н. Соклаков